
Załącznik nr 1

do Uchwały nr ……

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia ……

Wieloletnia Prognoza Finansowa
1)

Wy szczególnienie Dochody  ogółem 

z tego:

 Dochody  bieżące

w ty m:

  Dochody  

majątkowe

w ty m:

  dochody  z ty tułu 

udziału we 

wpły wach z podatku 

dochodowego od 

osób f izy czny ch

  dochody  z ty tułu 

udziału we 

wpły wach z podatku 

dochodowego od 

osób prawny ch

  podatki i opłaty

w ty m:

  z subwencji 

ogólnej

  z ty tułu dotacji i 

środków 

przeznaczony ch 

na cele bieżące

  ze sprzedaży  

majątku

  z ty tułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczony ch 

na inwesty cje

 z podatku od 

nieruchomości

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Formuła [1.1]+[1.2]

2018 95343090,72 73785203,23 14375314 50000 8528815,98 4158087 25292090 25196970,4 21557887,49 1020000 20534759,46

2019 77337168,38 74490388 14607993 55516 8800520 4210750 25666369 24992437 2846780,38 20000 2826780,38

2020 74923524 74923524 14888985 56288 8900108 4277408 25790000 25184255 0 0 0

2021 75599888 75599888 15076720 57127 9049711 4396865 25869420 25380677 0 0 0

2022 76309286 76309286 15171361 57734 9205304 4519191 26092686 25581814 0 0 0

2023 76952509 76952509 15273074 57911 9367031 4663451 26430910 25787777 0 0 0

2024 77530369 77530369 15382028 58059 9435040 4792174 26547837 25898684 0 0 0

2025 77991476,61 77991476,61 15425668,56 58660,18 9563740,8 4902017,48 26608793,74 25978657,68 0 0 0

2026 78363806,15 78363806,15 15514581,94 58913,39 9797015,62 5114057,83 26780969,62 26062230,84 0 0 0

2027 78975862,28 78975862,28 15788873,58 59019,66 9934955,94 5228338,99 26764589,02 26349475,46 0 0 0

2028 79614159,53 79614159,53 15968651,06 59380,06 10077655,06 5344905,77 26959880,8 26540464,97 0 0 0

2029 80279222,72 80279222,72 16154024,09 59595,67 10125208,17 5463803,89 27167078,42 26735274,27 0 0 0

2030 80846587,18 80846587,18 16245104,58 60167,59 10277712,34 5585079,97 27286419,99 26833979,76 0 0 0

2031 81380000 81380000 16345000 60200 10300000 5700000 27386500 26950000 0 0 0

2032 81880000 81880000 16500000 60300 10400000 5850000 27550000 27100000 0 0 0

2033 82300000 82300000 16600000 60500 10500000 6000000 27650000 27200000 0 0 0

1) Wzór może by ć stosowany  także w układzie pionowy m, w który m poszczególne pozy cje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

2) Zgodnie z art. 227 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o f inansach publiczny ch (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z póź. zm.) zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza f inansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech 

kolejny ch lat. W sy tuacji dłuższego  okresu prognozowania f inansowego wzór stosuje się także dla lat  wy kraczający ch poza minimalny  (4 letni) okres prognozy , wy nikający  z art. 227 ustawy .

3) W pozy cji wy kazuje się kwoty  wszy stkich podatków i opłat pobierany ch przez jednostki samorządu tery torialnego, a nie ty lko podatków i opłat lokalny ch.    



xWy szczególnienie Wy datki ogółem

z tego:

 Wy datki bieżące

w ty m:

 Wy datki 

majątkowe
z ty tułu poręczeń i 

gwarancji

w ty m:

   na spłatę przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach okreś lonych w 

przepisach  o działalności 

leczniczej, w wysokości w 

jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z 

budżetu państwa

  wy datki na 

obsługę długu

w ty m:

gwarancje i 

poręczenia 

podlegające 

wy łączeniu z limitu 

spłaty  zobowiązań, 

o który m mowa w 

art. 243 ustawy  

odsetki i dy skonto 

określone w art. 

243 ust. 1 ustawy  

w ty m:

odsetki i dyskonto 

podlegające wyłączeniu z 

limitu spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w art. 243 

ustawy, w terminie nie 

dłuższym niż 90 dni po 

zakończeniu programu, 

projektu lub zadania i 

otrzymaniu refundacji z 

tych środków (bez odsetek 

i dyskonta od zobowiązań 

na wkład krajowy) 

odsetki i dyskonto 

podlegające wyłączeniu z 

limitu spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w art. 243 

ustawy, z tytułu 

zobowiązań  

zaciągniętych na wkład 

krajowy

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

Formuła [2.1] + [2.2]

1000000

0

2018 104543090,7 70749367,24 0 0 0 1000000

12316308,38

0 125728,7 33793723,48

2019 82522968,38 70206660 0

1300000

x 1200000 1200000 0 111661,4

0

2020 73809324 70563620 0 0 x 1300000

3487541

0 95124,9 3245704

2021 74435888 70948347 0

1220000

x 1250000 1250000 0 73113,9

0

2022 74045086 71561507 0 0 x 1220000

2684526

0 47212,6 2483579

2023 74688309 72003783 0

1080000

x 1150000 1150000 0 19702,6

0

2024 73863289 72275874 0 0 x 1080000

1940954,49

0 0 1587415

2025 74302345,97 72361391,48 0

860000

x 975000 975000 0 0

0

2026 74464606,15 72668619,31 0 0 x 860000

2078170,58

0 0 1795986,84

2027 75076162,28 72997991,7 0

630000

x 740000 740000 0 0

0

2028 75715389,78 73149951,54 0 0 x 630000

2494160,61

0 0 2565438,24

2029 76419111,18 73924950,57 0

390000

x 510000 510000 0 0

0

2030 76921985,99 74123449,59 0 0 x 390000

3410000

0 0 2798536,4

2031 77730000 74320000 0

180000

x 280000 280000 0 0

0

2032 78230000 74540000 0 0 x 180000

3949800

0 0 3690000

2033 78599800 74650000 0

4) W pozy cji wy kazuje się kwoty  dla lat budżetowy ch 2013-2018.  

x 90000 90000 0 0



Wy szczególnienie Wy nik budżetu
Przy chody  

budżetu

z tego:

 Nadwy żka 

budżetowa z lat 

ubiegły ch

w ty m:

 Wolne środki, o 

który ch mowa w 

art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy

w ty m:

  Kredy ty , 

poży czki, 

emisja papierów 

wartościowy ch

w ty m:

Inne przy chody  

niezwiązane z 

zaciągnięciem 

długu

w ty m:

na pokry cie 

def icy tu 

budżetu

na pokry cie 

def icy tu 

budżetu

na pokry cie 

def icy tu 

budżetu

na pokry cie 

def icy tu 

budżetu

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

Formuła [1] -[2]
[4.1] + [4.2] + [4.3] + 

[4.4]

2018 -9200000 10164200 0 0 3164200 3164200 7000000 6035800 0 0

2019 -5185800 6200000 0 0 0 0 6200000 5185800 0 0

2020 1114200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021 1164000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022 2264200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2023 2264200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024 3667080 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2025 3689130,64 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2026 3899200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2027 3899700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2028 3898769,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2029 3860111,54 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2030 3924601,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2031 3650000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 02032 3650000 0 0 0

3700200 0 0 0 0

00

5) W pozy cji wy kazuje się w szczególności  kwoty  przy chodów z ty tułu pry waty zacji majątku oraz spłaty  poży czek udzielony ch ze środków jednostki. 

0 0 0 0 02033



Wy szczególnienie
Rozchody  

budżetu

z tego:

Spłaty  rat 

kapitałowy ch 

kredy tów i 

poży czek oraz 

wy kup papierów 

wartościowy ch

w ty m:

 Inne rozchody  

niezwiązane ze 

spłatą długu

w ty m łączna kwota 

przy padający ch na 

dany  rok kwot 

ustawowy ch 

wy łączeń z limitu 

spłaty  zobowiązań, 

o który m mowa w 

art. 243 ustawy

z tego:

kwota 

przy padający ch na 

dany  rok kwot 

ustawowy ch 

wy łączeń 

określony ch w art. 

243 ust. 3 ustawy

kwota 

przy padający ch na 

dany  rok kwot 

ustawowy ch 

wy łączeń 

określony ch w art. 

243 ust. 3a ustawy

kwota 

przy padający ch na 

dany  rok kwot 

ustawowy ch 

wy łączeń inny ch niż 

określone w art. 243 

ustawy

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2

Formuła [5.1] + [5.2]
[5.1.1.1] + [5.1.1.2] 

+ [5.1.1.3]

2018 964200 964200 0 0 0 0 0

2019 1014200 1014200 0 0 0 0 0

2020 1114200 1114200 0 0 0 0 0

2021 1164000 1164000 0 0 0 0 0

2022 2264200 2264200 0 0 0 0 0

2023 2264200 2264200 0 0 0 0 0

2024 3667080 3667080 0 0 0 0 0

2025 3689130,64 3689130,64 0 0 0 0 0

2026 3899200 3899200 0 0 0 0 0

2027 3899700 3899700 0 0 0 0 0

2028 3898769,75 3898769,75 0 0 0 0 0

2029 3860111,54 3860111,54 0 0 0 0 0

2030 3924601,19 3924601,19 0 0 0 0 0

2031 3650000 3650000 0 0 0 0 0

2032 3650000 3650000 0 0 0 0 0

2033 3700200 3700200 0 0 0 0 0

6) W pozy cji wy kazuje się w szczególności wy łączenia wy nikające z art. 36 ustawy  z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektóry ch ustaw w związku z realizacją ustawy  budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r. poz. 1199) oraz kwoty  wy kupu 

obligacji przy chodowy ch. 



Wy szczególnienie Kwota długu

Kwota zobowiązań 

wy nikający ch z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

tery torialnego 

zobowiązań po 

likwidowany ch i 

przekształcany ch 

jednostkach 

zaliczany ch do 

sektora  f inansów 

publiczny ch

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

Różnica między  

dochodami 

bieżący mi a  

wy datkami 

bieżący mi

Różnica między  

dochodami 

bieżący mi, 

skory gowany mi o 

środki     a 

wy datkami 

bieżący mi, 

pomniejszony mi 

o wy datki

[1.1] + [4.1] + [4.2] - ([2.1] - [2.1.2])

Lp 6 7 8.1 8.2

39459593,12 0 3035835,99 6200035,99

Formuła [1.1] - [2.1]

2019 44645393,12 0 4283728 4283728

2018

4651541

2020 43531193,12 0 4359904 4359904

40102993,12 0 4747779 4747779

2021 42367193,12 0 4651541

2023 37838793,12 0 4948726 4948726

2022

5630085,13

2024 34171713,12 0 5254495 5254495

26583382,48 0 5695186,84 5695186,84

2025 30482582,48 0 5630085,13

2027 22683682,48 0 5977870,58 5977870,58

2026

6354272,15

2028 18784912,73 0 6464207,99 6464207,99

11000200 0 6723137,59 6723137,59

2029 14924801,19 0 6354272,15

2031 7350200 0 7060000 7060000

2030

7650000

2032 3700200 0 7340000 7340000

7) Skory gowanie o środki określone w przepisach doty czy  w szczególności powiększenia o nadwy żkę budżetową z lat ubiegły ch, zgodnie z art. 242 ustawy .

8) Pomniejszenie wy datków bieżący ch, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektóry ch ustaw w związku z realizacją ustawy  budżetowej, doty czy  lat 2013-2015.

2033 0 0 7650000



Wy szczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 

ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia 

zobowiązań związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego  i bez 

uwzględniania 

ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której mowa 

w art. 243 ust. 1 ustawy do 

dochodów, bez 

uwzględnienia zobowiązań 

związku współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu terytorialnego, 

po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń 

przypadających na dany 

rok

Kwota zobowiązań 

związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

przypadających do 

spłaty w danym roku 

budżetowym, 

podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy

Wskaźnik planowanej 

łącznej kwoty spłaty 

zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 

1 ustawy do 

dochodów, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń 

Wskaźnik dochodów 

bieżących 

powiększonych o 

dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 

pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 

dochodów budżetu, 

ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 

jednoroczny) 

Dopuszczalny 

wskaźnik spłaty 

zobowiązań okreś lony 

w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 

ustawowych 

wyłączeń, 

obliczony w oparciu o 

plan 3 kwartału roku 

poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 

Dopuszczalny 

wskaźnik spłaty 

zobowiązań okreś lony 

w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, 

obliczony w oparciu o 

wykonanie roku 

poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 

arytmetyczną z 3 

poprzednich lat)

Informacja o 

spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 

okreś lonego w art. 

243 ustawy, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 

ustawowych 

wyłączeń, 

Informacja o 

spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 

okreś lonego w art. 

243 ustawy, po 

uwzględnieniu 

zobowiązań związku 

współtworzonego 

przez jednostkę 

samorządu 

terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 

ustawowych 

wyłączeń, 

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Formuła
([2.1.1.] + [2.1.3.1] + 

[5.1] ) / [1]

(([2.1.1] - [2.1.1.1])

 + ([2.1.3.1] - [2.1.3.1.1] - [2.1.3.1.2]) 

+ ([5.1] - [5.1.1]) ) 

(([2.1.1]-[2.1.1.1]) + ([2.1.3.1]-[2.1.3.1.1]-

[2.1.3.1.2])+([5.1]-[5.1.1])+[9.5]) /([1]-[15.1.1])

(([1.1] - [15.1.1])+[1.2.1] - ([2.1]-

[2.1.2]-[15.2]))/ ([1]-[15.1.1])

średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5]

średnia z trzech 

poprzednich lat [9.5]
[9.6] – [9.4] [9.6.1] – [9.4] 

2018 2,06% 1,93% 0 1,93% 4,25% 10,48% 11,24% TAK TAK

2019 2,86% 2,72% 0 2,72% 5,56% 8,19% 8,95% TAK TAK

2020 3,22% 3,10% 0 3,10% 5,82% 5,91% 6,67% TAK TAK

2021 3,19% 3,10% 0 3,10% 6,15% 5,21% 5,21% TAK TAK

2022 4,57% 4,50% 0 4,50% 6,22% 5,84% 5,84% TAK TAK

2023 4,44% 4,41% 0 4,41% 6,43% 6,06% 6,06% TAK TAK

2024 6,12% 6,12% 0 6,12% 6,78% 6,27% 6,27% TAK TAK

2025 5,98% 5,98% 0 5,98% 7,22% 6,48% 6,48% TAK TAK

2026 6,07% 6,07% 0 6,07% 7,27% 6,81% 6,81% TAK TAK

2027 5,87% 5,87% 0 5,87% 7,57% 7,09% 7,09% TAK TAK

2028 5,69% 5,69% 0 5,69% 8,12% 7,35% 7,35% TAK TAK

2029 5,44% 5,44% 0 5,44% 7,92% 7,65% 7,65% TAK TAK

2030 5,34% 5,34% 0 5,34% 8,32% 7,87% 7,87% TAK TAK

2031 4,83% 4,83% 0 4,83% 8,68% 8,12% 8,12% TAK TAK

8,31% 8,31% TAK TAK2032 4,68% 4,68% 0

2033 4,61% 4,61% 0 4,61%

8,96%4,68%

9) W pozy cji wy kazuje się w szczególności wy łączenia wy nikające z art.  36 ustawy  z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektóry ch ustaw w związku z realizacją ustawy  budżetowej oraz wy łączenia związane z emisją obligacji przy chodowy ch. 

Identy czne wy łączenia doty czą pozy cji 9.6.1.

9,30% 8,65% 8,65% TAK TAK



Wy szczególnienie

Przeznaczenie 

prognozowanej 

nadwy żki 

budżetowej

w ty m na: Inf ormacje uzupełniające o wy brany ch rodzajach wy datków budżetowy ch

Spłaty  kredy tów, 

poży czek i wy kup 

papierów 

wartościowy ch 

Wy datki bieżące na 

wy nagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wy datki związane z 

f unkcjonowaniem 

organów jednostki 

samorządu 

tery torialnego 

Wy datki objęte 

limitem, o który m 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy

z tego:

Wy datki 

inwesty cy jne 

konty nuowane

Nowe wy datki 

inwesty cy jne

Wy datki majątkowe 

w f ormie dotacji    bieżące    majątkowe

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6

Formuła [11.3.1] + [11.3.2]

2018 0 0 28874406,59 5212783,39 33668051,24 4749562,86 28918488,38 24866886,38 6438206,77 2488630,33

2019 0 0 29100000 5200000 16230457,49 3930788,71 12299668,78 12299436,3 16872,08 0

2020 1114200 1114200 29333564 5326681 3037687,28 3037687,28 0 0 3245704 0

2021 1164000 1164000 29524403 5344921 1446996,96 1446996,96 0 0 3487541 0

2022 2264200 2264200 29632513 5465999 0 0 0 0 2483579 0

2023 2264200 2264200 29758326 5289983 0 0 0 0 2684526 0

2024 3667080 3667080 29902284 5416942 0 0 0 0 1587415 0

2025 3689130,64 3689130,64 30264841 5546949 0 0 0 0 1940954,49 0

2026 3899200 3899200 30546462 5680076 0 0 0 0 1795986,84 0

2027 3899700 3899700 30847624 5816398 0 0 0 0 2078170,58 0

2028 3898769,75 3898769,75 31168814 5955991 0 0 0 0 2565438,24 0

2029 3860111,54 3860111,54 31510535 6098935 0 0 0 0 2494160,61 0

2030 3924601,19 3924601,19 31873298 6245309 0 0 0 0 2798536,4 0

2031 3650000 3650000 32123000 6345230 0 0 0 0 3410000 0

2032 3650000 3650000 32485000 6625000 0 0 0 0 3690000 0

2033 3700200 3700200 32720000 6800000 0 0

10) Przeznaczenie nadwy żki budżetowej, inne niż spłaty  kredy tów, poży czek i wy kup papierów wartościowy ch, wy maga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy  f inansowej.

11) W pozy cji wy kazuje się kwoty  wy datków w ramach zadań własny ch klasy f ikowany ch w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwy ch dla organów i urzędów jednostki samorządu tery torialnego   

    (rozdziały  od 75017 do 75023). 

12) W pozy cji wy kazuje się wartość  inwesty cji rozpoczęty ch co najmniej w poprzednim roku budżetowy m, którego doty czy  kolumna.

13) W pozy cji wy kazuje się wartość  nowy ch inwesty cji, które planuje się rozpocząć w roku, którego doty czy  kolumna.

0 0 3949800 0



Wy szczególnienie

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

 Dochody  bieżące  

na programy , 

projekty  lub zadania 

f inansowane z 

udziałem środków, o 

który ch mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w ty m:

 Dochody  

majątkowe  na 

programy , projekty  

lub zadania 

f inansowane z 

udziałem środków, 

o który ch mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w ty m:

 Wy datki bieżące 

na programy , 

projekty  lub 

zadania 

f inansowane z 

udziałem środków, 

o który ch mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w ty m:
  Wy datki bieżące na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

wy nikające wy łącznie 

z zawarty ch umów z 

podmiotem 

dy sponujący m 

środkami, o który ch 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy  

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w ty m:

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w ty m:

f inansowane 

środkami 

określony mi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  wy nikające 

wy łącznie z  

zawarty ch umów na 

realizację programu, 

projektu lub 

zadania

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  wy nikające 

wy łącznie z 

zawarty ch umów na 

realizację programu, 

projektu lub zadania

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2

Formuła

2018 419198,4 361944 0 20534759,46 18449653,85 18449653,85 452430 361944 452430

2019 240019,9 207524 0 2826780,38 2826780,38 2826780,38 259405 207524 259405

2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2026 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2027 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2028 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2029 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2031 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2032 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2033 0 0 0 0 0

14) W pozy cji 12.1.1.1,  12.2.1.1, 12.3.2, 12.4.2., 12.5.1,  12.6.1, 12.7.1 oraz 12.8.1. wy kazuje się wy łącznie kwoty  wy nikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawarty ch na dzień uchwalenia prognozy , a 

nieplanowany ch do zawarcia w okresie prognozy .  

0 0 0 0



Wy szczególnienie

 Wy datki 

majątkowe na 

programy , projekty  

lub zadania 

f inansowane z 

udziałem środków, o 

który ch mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

w ty m:   Wy datki majątkowe 

na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

wy nikające wy łącznie 

z zawarty ch umów z 

podmiotem 

dy sponujący m 

środkami, o który ch 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy  

Wy datki na wkład 

krajowy  w związku z 

umową na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

f inansowanego z 

udziałem środków, o 

który ch mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy  

bez względu na 

stopień f inansowania 

ty mi środkami 

w ty m: Wy datki na wkład 

krajowy  w związku z 

zawartą po dniu 1 

sty cznia 2013 r. 

umową na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 

f inansowanego w co 

najmniej 60% 

środkami, o który ch 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy

w ty m:

Przychody z tytułu kredytów, 

pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 

związku z umową na 

realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy bez względu na 

stopień finansowania tymi 

środkami 

w ty m:

f inansowane 

środkami 

określony mi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1

Formuła

2018 26608648,38 17692225,77 26608648,38 9006908,61 9006908,61 0 0 0 0

2019 8848668,78 2826780,38 8848668,78 6073769,4 6073769,4 0 0 0 0

2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2026 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2027 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2028 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2029 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2031 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2032 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2033 0 0 0 0

15) Przez program, projekt lub zadanie f inansowane w co najmniej 60% środkami, o który ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy , należy  rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przy noszące  dochód, dla który ch poziom 

f inansowania ze środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy , ustala się po odliczeniu zdy skontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej doty czący mi takiego programu, projektu lub 

zadania.

0 0 0 0 0



Wy szczególnienie

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Przychody z tytułu kredytów, 

pożyczek, emisji papierów 

wartościowych powstające w 

związku z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. umową na 

realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego 

w co najmniej 60% 

środkami, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w ty m:  Kwota zobowiązań 

wy nikający ch z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

tery torialnego 

zobowiązań po 

likwidowany ch i 

przekształcany ch 

samodzielny ch 

zakładach opieki 

zdrowotnej

 Dochody  

budżetowe z ty tułu 

dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 

której mowa w art. 

196 ustawy  z  dnia 

15 kwietnia 2011 r.  

o działalności 

leczniczej (Dz. U. z 

2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.)

 Wy sokość  

zobowiązań 

podlegający ch 

umorzeniu, o 

który m mowa w art. 

190 ustawy  o 

działalności 

leczniczej

 Wy datki na spłatę 

przejęty ch 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach 

określony ch w 

przepisach  o 

działalności 

leczniczej

 Wy datki na spłatę 

przejęty ch 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach 

określony ch w 

przepisach  o 

działalności 

 Wy datki na spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przejęty ch do końca 

2011 r. na 

podstawie przepisów 

o zakładach opieki 

zdrowotnej

 Wy datki bieżące 

na pokry cie 

ujemnego wy niku 

f inansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7

Formuła

2018 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2020 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2022 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2024 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2025 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2026 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2027 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2028 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2029 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2030 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2031 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 02032 0 0 0 0

0 0 0 0

0 0

0 0 0 0 02033



Wy szczególnienie

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

 Spłaty  rat 

kapitałowy ch oraz 

wy kup papierów 

wartościowy ch, o 

który ch mowa w 

pkt. 5.1., 

wy nikające 

wy łącznie z ty tułu 

zobowiązań już 

zaciągnięty ch

 Kwota długu, 

którego planowana 

spłata dokona się z 

wy datków 

budżetu

 Wy datki 

zmniejszające 

dług

w ty m:

Wy nik operacji 

niekasowy ch 

wpły wający ch na 

kwotę długu ( m.in. 

umorzenia, różnice 

kursowe)

spłata zobowiązań 

wy magalny ch z lat 

poprzednich, 

inny ch niż w poz. 

14.3.3

  związane z 

umowami 

zaliczany mi do 

ty tułów dłużny ch 

wliczany ch do 

państwowego długu 

publicznego

  wy płaty  z ty tułu 

wy magalny ch 

poręczeń i gwarancji

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

Formuła

2018 964200 0 0 0 0 0 0

2019 1014200 0 0 0 0 0 0

2020 1114200 0 0 0 0 0 0

2021 1164000 0 0 0 0 0 0

2022 2264200 0 0 0 0 0 0

2023 2264200 0 0 0 0 0 0

2024 3667080 0 0 0 0 0 0

2025 3689130,64 0 0 0 0 0 0

2026 3899200 0 0 0 0 0 0

2027 3899700 0 0 0 0 0 0

2028 3898769,75 0 0 0 0 0 0

2029 3860111,54 0 0 0 0 0 0

2030 3924601,19 0 0 0 0 0 0

2031 3650000 0 0 0 0

2032 3650000 0 0 0

3700200 0 0 0

0 0

*  Inf ormacja o spełnieniu wskaźnika spłaty  zobowiązań określonego w art. 243 ustawy  po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tery torialnego, oraz po uwzględnieniu ustawowy ch 

wy łączeń zostanie automaty cznie wy generowana przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 sty cznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy  

f inansowej jednostki samorządu tery torialnego (Dz U poz 86, z późn zm ). Automaty czne wy liczenia dany ch na podstawie wartości history czny ch i prognozowany ch przez jednostkę samorządu tery torialnego doty czą w 

szczególności także poz. 9.6.-9.6.1 i pozy cji z sekcji nr 16. 

** Należy  wskazać jedną z następujący ch podstaw prawny ch: art. 240a ust. 4 / art. 240a ust. 8 / art. 240b ustawy   określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu tery torialnego.

x - pozy cje oznaczone sy mbolem „x” sporządza się na okres, na który  zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty  długu).  Okres ten nie podlega wy dłużeniu w sy tuacji planowania wy datków z 

ty tułu niewy magalny ch poręczeń i gwarancji. W przy padku planowania wy datków z ty tułu niewy magalny ch poręczeń i gwarancji w okresie dłuższy m niż okres, na który  zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, 

inf ormację o wy datkach z ty tułu niewy magalny ch poręczeń i gwarancji, wy kraczający ch poza wspomniany  okres, należy  zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy  f inansowej. W przy padku, gdy  kwoty  wy datków 

wy nikające z limitów wy datków na przedsięwzięcia wy kraczają poza okres prognozy  kwoty  długu to pozy cje oznaczone sy mbolem „x” sporządza się do ostatniego roku, na który  ustalono limit wy datków na realizację przedsięwzięć 

wieloletnich.  

0 0 0

2033

16) Pozy cje sekcji 15 są wy kazy wane wy łącznie przez jednostki samorządu tery torialnego emitujące obligacje przy chodowe.  

17) Pozy cje sekcji 16 wy kazują wy łącznie jednostki objęte procedurą wy nikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy

0 0 0




